
MlMlfu
WAIR
uMllmm

SARAJEVO
Sarajevo, 2 6 -05-2021

Broj: (a-_ \ -J*LdLql
Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39/14), dlana 4g. Statuta
(Sl.novine FBiH br' 73113), dlana2l. Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra Univerzitetau Sarajevu
(br.0202-14544117) na prijedlog Komisije za javnunabavku Izvje5taj br. 10-l t:-Z+qO od2t.05.202l.goiine,
Generalna direktorica donosi :

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada za

LOT I - Nabavku drugostepene reducir stanice za medicinske gasove (kisik) sa materijalom
za instalaciju kisika i Lor 2 Nabavku, isporuku, montaiu i pustanje

u rad rashladne maSine

Prihvata se prijedlog Komisije za javrut nabavku, Izvje5taj br. l0-l l-3-24467 od,21.05.2021. godine, nakon
provedenog konkurentskog zahtjeva sa objavom obavjestenja br. 893-7-l-307-3-240121 od l0.05.202l.godine
za "Nabavku drugostepene reducir stanice za medicinske gasove (kisik) sa materijalom za instalaciju kisika -
LOT I i Nabavku, isporuku, montaZu i puStanje u rad rashladne maSine- LOT 2 i Ugovor dodijeljuje sljede6im
dobavljadima:

T - Consulting Sarajevo zaLOT 1- Nabavka drugostepene reducir stanice za medicinske gasove (kisik)
sa materijalom za instalaciju kisika sa sljedeiim elementima ugovora:
- Vrijednostugovora: 30.979,00 KMbezPDV-a+ PDV 5.266,43KM:36.245,43 KMsapDV-om
- Uslovi pladanja: u roku 60 dana od dana isporuke, puStanja u rad i ispostavljanja fakture
- Garantni rok na isporudenu robuje: 12 mjeseci . Sve tro5kove odrZavanja za vrijeme trajanja garantnog

perioda snosi dobavljad.
- Rok isporuke : 35 dana od dana obostranog potpisivanja ugovora i prijema narudZbenice

- 4ING d.o.o. Sarajevo zaLOT 2- Nabavka, isporuka, montaia i pu5tanje u rad rashladne ma5ine
sa sljededim elementima ugovora:

- Vrijednostugovora:11.827,00 KMbezPDV-a+ PDV2.010,59 KM: 13.837,59KMsaPDV-om
- Uslovi plaianja: u roku 60 dana od dana isporuke, pu5tanja u rad i ispostavljanja fakture.
- Garantni rok na isporudenu robu je: 12 mjeseci . Sve tro5kove odrZavanja za vrijeme trajanja garantnog

perioda snosi dobavljad.

- Rok isporuke : 50 dana od dana obostranog potpisivanja ugovora i prijema narudZbenice

II
Izabrani ponudadi duZni su u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke, dostaviti orginal ili ovjerene

kopije dokaza traienih tadkom 2.2 Tenderske dokumentacije, u skladu sa dostavljenom Izjavom ponudada, ne

stariji od 3 mjeseca radunajudi od momenta predaje ponude.

III

Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenja i u skladu sa zakonskim propisima 6e biti dostavljena

ponudadima udesnicima postupka javne nabavke i objavljena na web stranici KCUS-a putem web stranice

Kantona Sarajevo.

fl&.ry,..c/ fr/*)

+:t



oBR AZLoZBx.lr

Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke br.58-04-4-21761 od 06.05.202l.godine iz

Privremenog Plana javnih nabavki za 2021.godinu redni br. 23 sa procijenjenom vrijednoS6u u iznosu od

43.000,00 KM bez PDV-a ( LOT l: 3l.000,00 KM bez PDV-a i LOT 2: 12.000,00 KM bez PDV-a) KCUS je

objavio Obavje5tenje o nabavci broj: 893-7-l-307-3-240/21 od l0.05.202l.godine na portalu e-Nabavke.

Postupak javne nabavke za nabavku drugostepene reducir stanice za medicinske gasove (kisik) sa materijalom

za instalaciju kisika -LOT I i Nabavku, isporuku, montaZu i pu5tanje u rad rashladne ma5ine- LOT 2, pokrenut

je putem konkurentskog zahtjeva.

U skladu sa dlanom 88.ZJN poziv za ude5ie u postupku javne nabavke upu6en je sljedeCim ponutladima: T-

Consultin d.o.o.; 4ING d.o.o. i Sintal d.o.o.

Tendersku dokumentaciju preuzelo je l0 (deset) potencijalna ponuclada: Ekapija d.o.o.; BBS Europe; INEL-BH

d.o.o.; 4ING d.o.o.; BENSA InZinjering d.o.o.; T-Consulting d.o.o.; Derby Trade d.o.o.; Messer Tehnoplin

d.o.o.; Krajinagroup d.o.o.; Clima Trade d.o.o.

Do krajnjeg roka za dostavljanje ponuda do 09h :30 min dana 20.05.2021.godine na protokol KCUS-a

zaprimljene su dvije ponude ponudada:

l. T-Consultingd.o.o.Sarajevo (broj:10-11-3-24035od19.05.2021 u l3hil5min-ponudazaLotl)
2. 4ING d.o.o. Sarajevo (broj: 10-ll-3-24137 od20.05.2021 u 08h i 44 min ponuda zzLot2)

Zapisnik sa javnog otvaranja ponuda br.l0-l l-3-24195 od20.05.202l.godine u zakonskom roku, putem fax-a

dostavljen je ponudadima udesnicima postupka javne nabavke.

Komisija imenovana Odlukom broj: 58-04-4-23052 od 12.05.2021.godine pristupila je provjeri dokumentacije

dostavljene uz ponude i konstatovala da su ponude navedenih ponudada formalno-pravno i tehnidki ispravne.

Bududi da je u ostavljenom roku dostavljena samo jedna prihvatljiva ponuda zaLOT i LOT 2,zapredmetni

postupak nije provedena predvidena e-aukcija, u skladu sa dl. 3., stav (3) Pravilnika o uslovima i nadinu

kori5tenja e-aukcije (,,SluZbeni glasnik BiH", broj 66116), kojim je definisano da se e-aukcija ne moZe provesti u

sludaju prijema jedne prihvatljive ponude, te se postupak okondava u skladu sa Clanom 69. ZIN.

Imajuci u vidu navedeno i daje cijena zadovoljavajuie ponude u okviru osiguranih sredstava za nabavku, te da

je u konkurentskom zahtjevu zadovoljena transparentnost, Komisija jednoglasno daje prijedlog, Izvje5taj br. l0-
ll-3-24467 od2l.05.2O2l.godine, da se donese Odluka o izboru najpovoljnijeg ponudada i Ugovor zaLOTI-

dobavljadu T-Consulting d.o.o. i LOT 2 - Nabav i puStanje u rad rashladne maiine
a je odluka kao u dispozitivu.dobavljadu 4ING d.o.o. Sarajevo.Prijedlog Komisij

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove Odluke moZe se izjaviti Zalba, najkasnije u roku od 5 (pet) dana

od dana prijema Odluke. Lalba se izjavljuje Uredu zaraznatranje izlbi BiH putern ugovornog organa u pisanoj

formi i u dovoljnom broju primjeraka, a koji ne moZe biti manji od tri.

Dostaviti:
- Ponu<ladima;

- Tehnidki sektor

- a/a KCUS

l@,w {a4

Nabavka drugostepene reducir stanice za medicinske sa materijalom za instalaciju kisika dodjeli


